1
MANUALE D’USO E DI MANUTENZIONE
REGOLATORE DI ASPIRAZIONE
DIGITALE E ANALOGICO
- CONTINUO / INTERMITTENTE -
® 1111 Lakeside Drive, Gurnee, IL 60031-4099 | Tel: 1.800.448.0770 | Fax: 847.855.6300
25B East Pearce St., Richmond Hill, ON L4B 2M9 Canada | Tel: 905.764.7736 | Fax: 905.764.7743 | www.amvex.com

Manopola per
la regolazione
Attacco del
paziente
Contenitore con sterilizzante a
freddo a base alcolica
8
Rappresentante autorizzato
nell’Unione Europea:
 EC   REP
Oxygen Care Ltd.
2 Holfeld Business Park
Kilmacanogue Co Wicklow
Irlanda
Parti di ricambio
VR-AG-100MM Indicatore analogico con lente 100mmHg
VR-AG-160MM Indicatore analogico con lente 160mmHg
VR-AG-200MM Indicatore analogico con lente 200mmHg
VR-AG-300MM Indicatore analogico con lente 300mmHg
VR-DG-100MM Indicatore digitale con lente 100mmHg
VR-DG-160MM Indicatore digitale con lente 160mmHg
VR-DG-200MM Indicatore digitale 200mmHg
VR-DG-300MM Indicatore digitale con lente 300mmHg
VR-MODULE Componenti modulo di regolazione
VR-ORING-KIT-PI 1 kit di O-ring, guarnizioni e fi ltri per tutti i modelli Pediatrici e
Neonatali (PI, PP e NI, NN)
VR-ORING-KIT-CI 1 kit di O-ring, guarnizioni e fi ltri per i modelli Continui /